
Lp. Nr startowy Liczba Punktów Czas 
podbiegu

Czas Zjazdu 
(sek.)

KARY
ZJAZD (sek.)

KARA 
FAKULTATYWA 

(sek.)
Fakultatywa Imię i Nazwisko

1 69 4362,50 00:56:20 150 0 0 TAK Piotr Krygowski, Artur Juszczak
2 76 4579,40 00:49:45 208 0 0 TAK Tomasz Brzeski, Mariusz Wargocki
3 74 5386,95 00:56:00 249 0 0 TAK Piotr Kożuch, Jakub Przystaś
4 87 6259,60 01:06:30 272 0 0 TAK Tomasz Owerko, Marcin Struś
5 86 6641,30 01:13:55 266 0 0 TAK Marcin Szlachtowski, Kamil Kubik
7 82 7982,45 01:09:50 279 120 180 TAK Piotr Niessner, Adam Bruzda
8 66 8004,50 01:14:50 390 0 0 TAK Janusz Głąb, Olgiert Bratek
9 81 8281,85 01:23:30 367 0 0 TAK Mikołaj Hotówko, Tomasz Piasecki
10 84 8336,25 01:05:25 295 180 0 TAK Andrzej Michalski, Mateusz Nawara
11 77 10112,50 01:21:50 370 180 0 TAK Michał Kajtoch, Wiktor Lorens
12 64 10141,00 01:45:10 420 0 0 TAK Jacek Grabarz, Krzysztof Kalkowski
13 83 10169,80 01:42:50 436 0 0 TAK Paweł Lewandowski, Jakub Michalski
14 79 10330,40 01:11:45 448 180 0 TAK Karol Poszalski, Przemysław Olma
15 71 13013,00 01:50:50 660 0 0 TAK Tomasz Ludyga, SUDOŁ DOMINIK

DKL 75 6838,50 01:06:30 270 0 0 ???? Bartłomiej Korzeniowski, Łukasz Duda
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ZESPOŁY MĘSKIE



Lp. Nr startowy Liczba Punktów Czas 
podbiegu

Czas Zjazdu 
(sek.)

KARY
ZJAZD (sek.)

KARA 
FAKULTATYWA 

(sek.)
Fakultatywa Imię i Nazwisko

1 78 10522,90 01:41:20 478 0 0 TAK Marzena Szczepek, Magdalena Sitarz
2 90 13030,00 02:01:40 600 0 0 TAK Dorota Piasecka, Anna Lipińska
3 67 15649,65 01:49:00 663 240 180 TAK Zosia Gutek, Barbara Barut Skupień
4 70 15684,00 01:56:40 880 0 0 TAK Monika Kruczek, Sara Jagiełło
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ZESPOŁY KOBIECE



Lp. Nr startowy Liczba Punktów Czas 
podbiegu

Czas Zjazdu 
(sek.)

KARY
ZJAZD (sek.)

KARA 
FAKULTATYWA 

(sek.)
Fakultatywa Imię i Nazwisko

1 63 7621,05 01:22:20 311 0 0 TAK Joanna Gil, Michał Semow
2 68 7703,80 01:22:50 316 0 0 TAK Weronika Półtawska, Grzegorz Siemieniec
3 89 8202,15 01:31:40 313 0 0 TAK Katarzyna Buczyńska, Piotr Buczyński
4 88 8373,15 01:48:35 233 0 0 TAK Barbara Suchy, Krzysztof Dudek
5 80 9389,90 01:33:00 418 0 0 TAK Marek Michałkiewicz, Monika Wałaszek
6 73 9792,50 01:34:05 450 0 0 TAK Jaromir Świechowski, Barbara Kościelniak
7 72 14397,75 01:48:25 625 180 0 TAK Sabina Marek, Marcin Stech
8 65 18058,15 01:59:20 1033 0 0 NIE Darek Finster, Sylwia Semow
9 85 18851,15 02:12:00 1093 0 0 TAK Kasia Filip-Pasek, Łukasz Pasek
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ZESPOŁY MIESZANE



Miejsce Nr 
Zespołu Imiona i nazwiska zawodników Czas 

Licytowany

Czas 
licytowany 

w min.

Czas 
licytowany 

w sek.

Godzina 
Startu

Godzina 
Podbiegu

Czas 
Podbiegu

Czas 
odbiegu w 

min.

Różnica w 
stosunku do 

licitacji w min.

Bezwzględna 
różnica w 

stosunku do 
lic. w min.

Wynik w 
min.

Czas 
podbiegu w 

sek.
1 76 Tomasz Brzeski, Mariusz Wargocki 00:43:00 43 2580 09:51:00 10:40:45 00:49:45 49 6 61 2985 405
2 74 Piotr Kożuch, Jakub Przystaś 00:51:00 51 3060 09:51:00 10:47:00 00:56:00 56 5 66 3360 300
3 69 Piotr Krygowski, Artur Juszczak 00:50:00 50 3000 09:51:00 10:47:20 00:56:20 56 6 68 3380 380
4 84 Andrzej Michalski, Mateusz Nawara 00:53:00 53 3180 09:51:00 10:56:25 01:05:25 65 12 89 3925 745
5 75 Bartłomiej Korzeniowski, Łukasz Duda 00:50:00 50 3000 09:51:00 10:57:30 01:06:30 66 16 98 3990 990
6 87 Tomasz Owerko, Marcin Struś 01:15:00 75 4500 09:51:00 10:57:30 01:06:30 66 -9 4500 3990 -510
7 82 Piotr Niessner, Adam Bruzda 01:02:00 62 3720 09:51:00 11:00:50 01:09:50 69 7 83 4190 470
8 79 Karol Poszalski, Przemysław Olma 00:49:59 49 2999 09:51:00 11:02:45 01:11:45 71 22 115 4305 1306
9 86 Marcin Szlachtowski, Kamil Kubik 01:10:00 70 4200 09:51:00 11:04:55 01:13:55 73 3 79 4435 235

10 66 Janusz Głąb, Olgiert Bratek 01:08:00 68 4080 09:51:00 11:05:50 01:14:50 74 6 86 4490 410
11 77 Michał Kajtoch, Wiktor Lorens 01:15:00 75 4500 09:51:00 11:12:50 01:21:50 81 6 93 4910 410
12 63 Joanna Gil, Michał Semow 01:40:00 100 6000 09:51:00 11:13:20 01:22:20 82 -18 6000 4940 -1060
13 68 Weronika Półtawska, Grzegorz Siemieniec 01:40:00 100 6000 09:51:00 11:13:50 01:22:50 82 -18 6000 4970 -1030
14 81 Mikołaj Hotówko, Tomasz Piasecki 01:40:00 100 6000 09:51:00 11:14:30 01:23:30 83 -17 6000 5010 -990
15 89 Katarzyna Buczyńska, Piotr Buczyński 01:40:00 100 6000 09:51:00 11:22:40 01:31:40 91 -9 6000 5500 -500
16 80 Marek Michałkiewicz, Monika Wałaszek 02:30:00 150 9000 09:51:00 11:24:00 01:33:00 93 -57 9000 5580 -3420
17 73 Jaromir Świechowski, Barbara Kościelniak 01:30:00 90 5400 09:51:00 11:25:05 01:34:05 94 4 102 5645 245
18 78 Marzena Szczepek, Magdalena Sitarz 02:25:00 145 8700 09:51:00 11:32:20 01:41:20 101 -44 8700 6080 -2620
19 83 Paweł Lewandowski, Jakub Michalski 02:00:00 120 7200 09:51:00 11:33:50 01:42:50 102 -18 7200 6170 -1030
20 64 Jacek Grabarz, Krzysztof Kalkowski 01:38:00 98 5880 09:51:00 11:36:10 01:45:10 105 7 119 6310 430
21 72 Sabina Marek, Marcin Stech 02:30:00 150 9000 09:51:00 11:39:25 01:48:25 108 -42 9000 6505 -2495
22 88 Barbara Suchy, Krzysztof Dudek 01:20:00 80 4800 09:51:00 11:39:35 01:48:35 108 28 164 6515 1715
23 67 Zosia Gutek, Barbara Barut Skupień 01:24:00 84 5040 09:51:00 11:40:00 01:49:00 109 25 159 6540 1500
24 71 Tomasz Ludyga, SUDOŁ DOMINIK 02:34:00 154 9240 09:51:00 11:41:50 01:50:50 110 -44 9240 6650 -2590
25 70 Monika Kruczek, Sara Jagiełło 02:10:00 130 7800 09:51:00 11:47:40 01:56:40 116 -14 7800 7000 -800
26 65 Darek Finster, Sylwia Semow 01:47:00 107 6420 09:51:00 11:50:20 01:59:20 119 12 143 7160 740
27 90 Dorota Piasecka, Anna Lipińska 02:40:00 160 9600 09:51:00 11:52:40 02:01:40 121 -39 9600 7300 -2300
28 85 Kasia Filip-Pasek, Łukasz Pasek 02:50:00 170 10200 09:51:00 12:03:00 02:12:00 132 -38 10200 7920 -2280

XXIX Memoriał Jana Strzeleckiego w Natrciarstwie Wysokogórskim 11 marca 2017
NAGRODA im. JORGUSIA


